РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 июля 2014 года                                                                     № 75
О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области от 30 декабря 2013 года № 166  «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры     городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2014 год» (в редакции постановления № 66 от 11.06.2014г. «О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области от 30 декабря 2013 года № 166  «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры     городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2014 год»)
                    В соответствии с Бюджетным кодексом  РФ,  Федеральным  законом от 30 декабря 2004 года № 210 –ФЗ «Об организации коммунального комплекса», ФЗ  от 6 октября  2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский, администрация городского поселения Балашейка, администрация городского поселения Балашейка

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменения в приложение к Постановлению администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области   от 30 декабря 2013 года № 166  «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры     городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2014 год» (в редакции постановления № 66 от 11.06.2014г. «О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области от 30 декабря 2013 года № 166  «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры     городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2014 год»)  следующего характера:
            1.1. в разделе «Паспорт муниципальной целевой программы «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры     городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2014 год» пункт «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» представить в следующей редакции:
	Объемы  и  источники
финансирования
	Общий   объем   средств,   необходимых   на реализацию программы, составляет 1188,7 тыс. руб.

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета городского поселения Балашейка

1.2. раздел «Планы мероприятий  с указанием сроков реализации»

представить в следующей редакции:
тыс.рублей

	Наименование мероприятия
	Протяженность
	Итого
	2014

	Капитальный ремонт с заменой труб системы водоотведения по улице Спортивная
	d 100мм-60 п.м
	99,9
	99,9

	Закупка материалов на обустройство водопровода с ул. Электродная на ул. Спортивная

	90,000
	90,000

	Закупка материалов на ремонт теплотрассы и линии ГВС по ул. Горького

	700,000
	700,000

	Восстановление эксплуатационных показателей котла №1 «Vitoplex 100» (модель SX1 мощность 1,5 МВт) газового модуля, расположенного в пгт Балашейка  по ул. Школьная,  8.

	99,000
	99,000

	Капитальный ремонт участка теплотрассы по ул. Электродная
	d 57мм-102 п.м
	99,9
	99,9

	Капитальный ремонт участка канализации по ул. Спортивная
	d 160мм-42 п.м
	99,9
	99,9

	Всего

	1188,7
	 1188,7

         1.5. Раздел  «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» слова «Общий объем средств, необходимых на реализацию муниципальной  Программы, составляет 988,9 тыс. руб.» заменить на слова «Общий объем средств, необходимых на реализацию муниципальной  Программы, составляет 1188,7 тыс. руб.»

Глава городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский                                             А.В. Дулин

Приложение

 к Программе  комплексного развития

системы  коммунальной инфраструктуры

городского поселения  Балашейка

на 2014 год

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области

на 2014 год

	№
	Наименования мероприятий
	Источник финансирования
	Ожидаемый результат

	Всего,

тыс.руб
	2014

	1
	Капитальный ремонт с заменой труб системы водоотведения по улице Спортивная
	99,900
	99,900
	Создание условий для стабильной работы систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Балашейка

Повышение качества, надежности и доступности предоставления услуг  водоснабжения и  водоотведения жителям поселка Балашейка

Повышение качества, надежности и доступности предоставления услуг   теплоснабжения и горячего водоснабжения   жителям поселка Балашейка

	2
	Закупка материалов на обустройство водопровода с ул. Электродная на ул. Спортивная
	90,000
	90,000

	3
	Закупка материалов на ремонт теплотрассы и линии ГВС по ул. Горького
	700,000
	700,000

	4
	Восстановление эксплуатационных показателей котла №1 «Vitoplex 100» (модель SX1 мощность 1,5 МВт) газового модуля, расположенного

 в пгт Балашейка  по
 ул. Школьная,  8.
	99,000
	99,000

	5
	Капитальный ремонт участка теплотрассы по ул. Электродная
	99,900
	99,900

	6
	Капитальный ремонт участка канализации по ул. Спортивная
	99,900
	99,900

	Всего
	1188,7
	1188,7